spiritualib; sed quāsi carnalib; tāq̄ patruel  
 In xp̄o lac vobis potum dēdi non escam. Hinc  
 moyses a secreto dei exiens coruscantē coram  
 populo faciem velat quia mīmitum turbis da-  
 tatis īstūme archana nō īdicat. Hinc p̄ cum  
 diuinā voce p̄cipit ut is qui cāsternam fo-  
 derit si operire negligat. corruente ī ea boue uel  
 asino. p̄cium reddat. quia ad alta sc̄iecie flu-  
 enta perueniens cum hec apud bruta audien-  
 tiūm corda non cōtegit. pene reus addic̄tur si  
 per verba ciuis scandalū siue munda siue mēs  
 immūda capiatur. Hinc ad beatum Job dicit.  
 Quis dedit gallo intelligēciam. Predicatur et  
 enīm sanctus dū caliginoso hoc clamat ī tpe  
 quasi gallus cantat ī nocte cum dicit. Hora  
 est iam nos de sompno surgere. et ruit fū. Singi-  
 late iusti a nolite peccare. Gallus autē ī profū  
 dioribus horis noctis altos edere cantus solet.  
 Cum vero matutinū iam tempus ī proximo  
 est. minūcas ac tenues voceſ format. q̄z mīmī  
 qui recte predicit obscuris adhuc cordibus a-  
 pta clamat. nihil de occultis mīsterijs īdicat  
 vt tunc subtiliora queq; de celestibus audiant  
 cum luci veritatis appropinquauit.

**De ope predictoris a voce.** Cap. xi.

Ed inter hec ad ea que iā superius dixim⁹  
 caritatē studio tetri: q̄mūr. vt predictori

quisq; plus actibus q̄ vobis insonet. a be  
ne vivendo vestigia sequacibus impetrat ut  
potius agendo q̄ loquedo quo grad antur  
ondat. quia et gallus iste que p̄ exprimēda bo  
ni predicatoris specie i locutōe sua dñs assump  
fit. cum iam edere cantus parat. pri⁹ alas excu  
tit a semetipſū feriēs vigilātorē reddit. q̄r mīni  
rum necesse est ut hi qui verba sācte predicacō  
nis mouent. prius studio sācte actionis īvigi  
lent. ne ī semetipſis torpētes ope alios extitēt  
vōce. Pri⁹ sēp sublimia facta excutiat. a tūc ad  
bene vivendum alios sollicitos reddat. Prius  
co gitacōnum alio semetipſos scriant. quicqđ  
ī se īutiliter torpet. sollicita īvestigacōe dep  
hendant distracta animaduersione corrigan.  
et tunc demum aliorum vitam loquedo cōpo  
nant. Prius pumire apria fleibus current et  
tunc que aliorum sunt pumienda denunciēt. a  
anteq̄ verba exhortacōnis insonet omne qđ  
locuturi sūt opib; clamāt. Dep actis rite oī  
bus q̄li⁹ predicatori ad semetipſū redeat. ne  
hūc v̄l vita vel p̄dicatione extollat. Cap. σ⁹.  
Ed q̄ sepe dū predicacō modis congruēti  
bus vberū fundit apud semetipſū de onsi  
one sui occulta leticia loquētis anim⁹ sbleuat.  
magna cuā nc̄c ē vt timoris laceracōe se morde  
at. ne q̄ alioꝝ vulnēa medēdo ad salutē tuocat